Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 17,612.14

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 4,037.27

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 114,337.47

Total 135,986.88

El monto de : **Ciento treinta y cinco  mil novecientos ochenta y seis con 88/100 (135,986.88)